Приложение № 10
ПРОТОКОЛ

учредительного общего собрания (схода) жителей по выборам  комитета __________________________________________________________________________________________________________________________________________

от ___________________

Количество проживающих:_________чел.

Присутствовали: _________чел.

Приглашены:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Создание ТОС.

2.Выборы  комитета ТОС____________________________________________.

3.Об утверждении устава комитета ТОС _______________________________.
1. Слушали: О создании территориального общественного самоуправления на территории ________________________________________________________

___________________________________________________________

Выступили:________________________________________________________

____________________________________________________________________

Предложили: В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Рязани создать территориальное общественное самоуправление на территории____________________________

____________________________________________________________________

Голосовали: Единогласно
Решили: Учитывая предложение жителей ______________________________

____________________________________________________________________,  и в соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Рязани создать территориальное общественное самоуправление на территории_________________________________________

____________________________________________________________________

2.Слушали: О выборах  комитета ТОС____________________________  ______________________________________________________(далее Комитета).

Выступили:________________________________________________

Предложили: Избрать Комитет в количестве человек _______ человек:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: Единогласно
Решили: Избрать Комитет в количестве человек _______ человек:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Слушали: Об утверждении устава комитета ТОС_______________________

_____________________________________________________________________

Выступили:________________________________________________

Предложили: Утвердить устав комитета территориального общественного самоуправления ______________________________________________________

____________________________________________________________________.

Голосовали: Единогласно

Решили: Утвердить устав комитета территориального общественного самоуправления ______________________________________________________

Члены Комитета, посовещавшись на месте, РЕШИЛИ:
1.Избрать председателем комитета_______________________________________

_____________________________________________________________________

2.Избрать секретарем комитета__________________________________________

_____________________________________________________________________

Председатель собрания____________________________________________

Секретарь собрания________________________________________________________